
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 42»  
 

Юридический адрес: 300026, Россия, г. Тула, ул. Н.Руднева д.51; тел. (4872) 35-39-00; 

адрес эл.почты: tula-co42@tularegion.org 

 
ПРИКАЗ 

  

«     17  » января     2023                                                                              №  12 - ОД 

 

«Об утверждении  состава  

Управляющего совета» 

 

В соответствии с Уставом МБОУ ЦО № 42, Положением об Управляющем совете МБОУ ЦО № 42   

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1. Утвердить состав управляющего совета МБОУ ЦО № 42 на 2022-2024 г. в составе 17 человек. 

 

Представители родителей: 

1 Солодкова Дина Анатольевна 

2 Жорник Жанна Викторовна 

3 Перцева Дарья Александровна 

4 Виневцева Дарья Олеговна 

5 Кузовкова Татьяна Александровна 

6 Логунов Юрий Владимирович 

Директор МБОУ ЦО № 42 

 Кубанова Елена Николаевна 

 

Представители работников МБОУ ЦО № 42: 

1 Соколова Елена Анатольевна 

2 Кислова Татьяна Васильевна 

3 Соболева Оксана Вячеславовна 

4 Шестопалов Андрей Борисович 

5 Панин Максим Владимирович 

 

Представители обучающихся: 

1 Скачков Андрей 9 «В» класс 

2 Меркулова Эвелина 11 «А» класс 

 

Представитель управления образования – 1 человек 

 

Кооптированные члены: 

Невзорова Анастасия Константиновна – представитель волонтерского движения 

Представитель общественных организаций (1 человек – по согласованию) 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                        Е.Н.Кубанова  

mailto:tula-co42@tularegion.org

		2023-04-04T12:58:41+0300
	Кубанова Елена Николаевна




